檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市就業服務處　函

地址：10851臺北市萬華區艋舺大道101號8

樓

承辦人：廖怡瑄

電話：02-23085230分機206

傳真：02-23085502

電子信箱：go_liao1125@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：北市就雇字第10631704100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄試預定日期一覽表(31704100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本處辦理107年本府各機關約聘僱人員暨專案技工、

工友甄試預定日期一覽表1份，請查照。

說明：

一、本處就業甄選為每月辦理1次，爰需求表收件時間為每月2

0日截止，請於指定日期前送達本處。

二、旨揭一覽表為107年本處預定辦理甄試之期程，請貴機關

轉知所屬，倘有甄試之需求，敬請於指定日期前免備文逕

送用人需求表、命題及口試委員名單、專家學者推薦名單

及試題，俾憑辦理甄試事宜。

正本：臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府資訊局、臺北市政府產業發展局、臺北市政

府社會局、臺北市政府公務人員訓練處、臺北市政府秘書處、臺北市政府民政局

、臺北市政府財政局、臺北市政府教育局、臺北市政府工務局、臺北市政府交通

局、臺北市政府勞動局、臺北市政府警察局、臺北市政府衛生局、臺北市政府環

境保護局、臺北市政府都市發展局、臺北市政府文化局、臺北市政府消防局、臺

北市政府地政局、臺北市政府兵役局、臺北市政府主計處、臺北市政府人事處、

臺北市政府政風處、臺北市政府研究發展考核委員會、臺北市都市計畫委員會、

臺北市政府法務局、臺北市政府原住民族事務委員會、臺北市政府客家事務委員

會、臺北市政府捷運工程局、臺北翡翠水庫管理局、臺北自來水事業處、臺北大

眾捷運股份有限公司、臺北市政府體育局、臺北市松山區公所、臺北市信義區公

所、臺北市大安區公所、臺北市中山區公所、臺北市中正區公所、臺北市大同區

公所、臺北市萬華區公所、臺北市文山區公所、臺北市南港區公所、臺北市內湖

6

教育局 1061108

*AEAA10641419300*

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區公所、臺北市士林區公所、臺北市北投區公所

副本： 2017-11-08
16:05:20